Ex plena Authoritale abundanti Suae Mattis Scrm ae  
Generali Bellico Commissariatu etc. Sacr. Caesar Regiaeque  
Majestatis Cam erario , e l  Suprem o Capitaneo Levensi Do
mino Comiti Ladislao Csábi praesentibus peramice intima
tur: siquidem genuina Informatione relatum nobis exstit is
s e t ,  quod ratione praeteriti l iyemalis quarterii in Oppido  
K ecskem éth  per Illustrissimum Dom inum Supprem um  G en e
ralem Commissarium Comitem a Prayner pro rata portione 
sibi assignati, aliquam restantiariam summam pro portione  
sibi obvenienda praedictus Dominus Com es Csáki a fatis 
Kecskem etiensibus praetendebat: dum itaque aliqui praefa
torum K eeskem etiensium  quaestores boum Certa Pecora  
intra ambitum Regni hujus ad divendendum pepu lissen t ,  
p enes  Tata d e te n t i ,  et ultra nequaquam pausati , sed ares- 
tati exst iterunt, d onec  unus praelibatorum boum quaestor  
Í1. 300 .  in paratis d e p o n ere t ,  et majorem adhuc sum m am  
Dom inus C om es Csáki a dictis K ecskem etiensibus praeten
d e n d o ,  Joannem Bottyáni pro obside seu fidejussore dicti 
quaestores statuere debuerunt.

Quodsi praeteriti anni, el ab eodem in praesentium 
usque quartiriorum negotia ita sine ordine, et simul tumul
tuarie tractata non fuissent, verum assignationes solummodo 
eventualiler distributae servata fuissent, haud aboleri, el 
quoquomodo turbari potuissent, imo executionc quoad sua 
sibi praestanda uti potuisset, et praetactam detentionem 
boum in casu non solutionis sibi cedentis, pro portione 
adhibere potuisset; cum autem inconsveta extorsione sibi 
satisfactionem impendere voluerit, illegitimaque Via facti 
(idejussionem ab iisdem acceperit, ideo praetacta fidejussio 
per praesentes cassatur, et annihilatur, eum illegális actus 
fuisset.

Quare Dominus Comes Csáki praesentibus peramice 
requiritur, iuxta Communes, et Patriae Leges pro ultimis
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attentatis, quatenus modernum quartiriorum Statum haud 
turbare, et de medio restitutionis 300. fl. extortorum, anni- 
hilationequc obsidum providere, totumque negotium in inte
grum restituere et complanare haud gravatim velit, sed faci
at, ut in posterum nullo sub praetextu in negotio quarteri- 
orum violentiae et excessus patrentur. Nam si Dominus Co
mes in praetactis Kecskemetiensibus solitam et fundamenta
lem praetensionem habuit, eam bono ordine, et suo jure 
quaesivisset, quam in effectum deducere potuisset. Viennae 
Dic 20. Novembris 1685. Sacrae Caesar. Rgque Mattis Con
siliarius, Consilii Bellici Camerarius, Cavalleriae Generalis, 
Plenipotentiarius, Authorilatisque Generalis Suppremus Bel
licus Commissarius et Colonellus etc. Comes Rudolphus a 
Rabatta.